ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме

от «24» июня 2019 г. для закупки № 0375300013517000031

Город Йошкар-Ола «26» июня 2019 года

1. Заказчик: ГАОУ Республики Марий Эл «Лицей Бауманский»
Адрес: 424028, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, улица Машиностроителей, дом 44, строение А.
2. Наименование объекта закупки (предмет договора): выполнение  работ по замене оборудования в
бассейне  ГАОУ РМЭ «Лицей Бауманский».
Идентификационный код закупки: 181280900180469290100100550310000244.
3. Присутствовали:

Мамаева Р.А.               – председатель комиссии
Бояринцев Е.Е.        - член комиссии

                                       Ослова В.А.                  – член комиссии
          Вотякова Н.А.        - член комиссии
          Важнова Н.Е.        - член комиссии

 На заседании котировочной комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в запросе
котировок  в  электронной  форме  присутствовали  пять  членов  котировочной  комиссии  из  пяти.  Кворум
имеется, котировочная комиссия признана правомочной.
4.  Процедура  рассмотрения  заявок  на  участие  в  запросе  котировок  в  электронной  форме  проводилась
«26» июня 2019 года  в  09:00 (по  московскому  времени)  по  адресу:  424028, Республика  Марий  Эл,  г.  г.
Йошкар-Ола, улица Машиностроителей, дом 44, строение А.
5. К сроку окончания подачи котировочных заявок в электронной форме было подано три заявки.

Идентификационный
номер заявки

Дата и время
регистрации заявки

Наименование (для юридических лиц) или фамилия,
имя, отчество (при наличии) (для физических лиц)

103256241 20.08.2018
11:00

Участник №1

103289152 21.08.2018
13:17

Участник №2

103328927 21.08.2018
14:28

Участник №3

6. Решение  комиссии по результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок.
Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о
проведении запроса котировок в электронной форме, и приняла следующее решение:

Идентифи
кационны
й номер
заявки

Наименование
участника запроса

котировок (для
юридических лиц) и

фамилия имя
отчество (при

наличии) участника
запроса котировок
(для физических

лиц)

Член  комиссии
Ф. И. О.

Решение членов
комиссии

Информация
об отклоненн
ых заявках на

участие в
запросе

котировок в
электронной

форме с
обоснование

м причин
отклонения

Информация
о присвоении
места заявке

103256241 Участник №1

Мамаева
Р.А

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Бояринцев Е.Е.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Ослова В.А.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Вотякова Н.А.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Важнова Н.Е.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

103289152 Участник №2

Мамаева
Р.А

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Бояринцев Е.Е.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Ослова В.А.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Вотякова Н.А.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

Важнова Н.Е.

Допустить к участию
в запросе котировок

и признать
участником запроса

котировок

103328927 Участник№3

Мамаева
Р.А

Заявка отклонена

Участник не
представил
декларацию
о принадлеж

ности
к субъектам

малого
предпринима

тельства.
Основание –

раздел
«Ограничени
е участия в

определении
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

в
соответствии
со статьей 30
Закона № 44-

ФЗ»
извещения
о запросе

котировок в
электронной

форме,
подпункт «в»

пункта 4
части 9

статьи 82.3,
пункт 1 части
3 статьи 82.4
Федеральног
о закона от

05.04.2013 №
44-ФЗ

Бояринцев Е.Е. Заявка отклонена

Ослова В.А. Заявка отклонена

Вотякова Н.А. Заявка отклонена

Важнова Н.Е. Заявка отклонена

7. Размещение протокола.
Настоящий  протокол  подлежит  размещению   на  сайтах  не  позднее  3  (трех)  дней  с  даты  подписания
протокола
8. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами  комиссии:
Председатель комиссии Р.А. Мамаева
Член комиссии    Е.Е. Бояринцев
Член комиссии             В.А. Ослова
Член комиссии Н.А. Вотякова
Член комиссии            Е.Е. Важнова